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Har dere nok kvinner i styret?
I år må dere sørge for at styret er riktig satt sammen, for fra 1. 
januar 2008 kan norske allmennaksjeselskap tvangsoppløses hvis 
bedriftens styre har mindre enn 40% kvinnerepresentasjon.

I Innovasjon Norges styredatabase fi nner du engasjerte og
dyktige styrekandidater.

1900 registrerte styrekandidater, både kvinner og menn• 

Alle har bestått eksamen i vårt kurs, som gir seks studiepoeng• 

80% av kandidatene er leder- og styreerfaring• 

Basen er enkel å søke i• 

Styrekandidatbasen kan benyttes fritt av alle• 

www.styrekandidater.no
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Vi gir lokale ideer globale muligheter
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Design er et viktig virkemiddel når norske reiselivsbedrifter skal kjempe om 
turistenes oppmerksomhet. Profesjonelt design skaper tillit til produktet 
og forsterker det budskapet du forteller kunden. 

Innovasjon Norge tilbyr seminarer og workshoper som tar for seg hvordan de-
sign kan understreke din bedrifts troverdighet, kvalitet, tillit og attraktivitet.

Seminar
Seminarer omhandler merkevarebygging, profi lering og design innen reiselivs-
næringen.

Noen av emnene på seminaret vil være:
Merkevare/profi lering på en strategisk og profesjonell måte• 

Designprosessen• 

Konsept og merkevarebygging• 

Se “objektivt” på ditt eget materiale• 

Workshop
Dette tilbudet for deg som vil et steg videre, og som vil jobbe profesjonellt 
med profi l og markedsføring. For å få best mulig utbytte av workshopen, bør 
bedriftene ta med brosjyrer og markedsmateriell. En bør stille med to 
tdeltakere, fortrinnsvis fra bedriftens ledelse.

Ditt utbytte av workshopen vil være:
Lær å forberede et designprosjekt• 

Få råd fra profesjonelle designere• 

Se dine utfordringer og muligheter?• 

Jobb med eget materiell• 

Få tilbakemelding fra andre deltakere• 

Start arbeid med egen designbrief• 

Evaluering av egen bedriftsprofi lering• 

Design som verktøy i merkevarebyggingen
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Forprosjekt
Innovasjon Norge tilbyr litt ekstra drahjelp for bedrifter som ønsker å starte et 
eget designprosjekt. Målet er å utarbeide en oppgavebeskrivelse/designbrief 
før en designer engasjeres i et prosjekt.

Et forprosjekt innebærer konkret jobbing med å utvikle et designbrief 
som inneholder: prosjektmål, kreative mål og målgruppekrav, kundeløfter, 
konkurrenter og mye mer. I løpet av forprosjektet får du etablere et solid, strat-
egisk fundament for selvkapets merkevare og profi l, samt utarbeidet 
et designbrief. 

Om designprosjektet til Hillestad AS
«Design er en bærebjelke i vår forretningutvikling. Innovasjon Norge har evne til å sette 
seg inn i bedriftens problemstilling. De er grundige og seriøse, samt fremtidsrettet i sin 
rådgivning. Det økonomiske tilskuddet har også vært viktig for en liten aktør i markedet.»

v/Gunnar Hillestad, daglig leder

www.hillestad.no 

Om designprosjektet til Rosfjord Strandhotell
«Internt har utviklingen av vår visuelle profi l bidratt til klargjøring og forsterking av 
våre verdier. I forhold til vår eksterne markedsføring, har vi fått en grafi sk profi l som 
samsvarer med det produktet vi har å selge. Vi er meget fornøyd med samarbeidet med 
Innovasjon Norge og valgte designbyrå.»

v/Gaute Ubostad, daglig leder

www.rosfjord.no

Om designprosjektet på Lier gård
«Å få delta i Innovasjon Norges designprosjekt har helt klart vært en kvalitetsheving 
av vårt produkt. Ved hjelp av profesjonelle sammarbeidspartnere, som designbyrået 
Polyesterland og Innovasjon Norge, har vi fått en helhetlig designprofi l som signaliserer 
kvaliteten på det produktet vi selger og produktets identitet. Vi er veldig fornøyd med 
prosessen, hvor vi har hatt en tett dialog med Polyesterland og Innovasjon Norge.»

v/Ingerine Amundsen, vertskap og eier

www.liergard.no 

Innovasjon Norge
Telefon 22 00 25 00,  post@innovasjonnorge.no
www.innovasjonnorge.no/designogreiseliv

For mer informasjon:
Kontakt design- eller reiselivsansvarlig ved ditt 
nærmeste Innovasjon Norge-kontor
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Flyer
280 mm x 100 mm

Postkort
195 mm x 150 mm


